Google Contacts

1surl10

Adlen Ammar

E-mail Adlen.ammar@fss.rnu.tn * Autre
adlen.ammar@fss.usf.tn
Téléphone 95 836 073 - Mobile
95836073 - Professionnel
Ahlem Saddoud
E-mail ahlemsaddoud76@yahoo.com - Domicile
Téléphone 92 760 773 - Mobile

94272575 - Professionnel

Ahlem Soussi

E-mail asoussi2000@yahoo.fr « Domicile
ahlem.soussi@fss.usf.tn

Téléphone 97 819 000 * Mobile, Professionnel

Ahmed Bayoudh

E-mail ahmed.bayoudh@gmail.com
ahmed.bayoudh@fss.usf.tn

Téléphone 98656355 - Professionnel

Ahmed Fendri

E-mail ahmed_fendri@yahoo.fr - Personnelle
ahmed.fendri@fss.usf.tn « Professionnel

98 529 892 - Mobile
98529892 - Professionnel

Téléphone

Ahmed Gargouri

E-mail ahmed.gargouri@fss.rnu.tn
Téléphone 98298153
23448843

Alya Kamoun

E-mail kamoun_alya@yahoo.fr * Autre
alya.kamoun@fss.usf.tn

98 656 231 * Mobile

98656231 - Professionnel

Téléphone
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Amine Elleuch

E-mail amineelleuch@hotmail.com - Autre
amine.elleuch@fss.usf.tn
Téléphone 20950 410 - Mobile

98 381 971 - Professionnel

Bassem Khemakhem

E-mail khemakhembassem@yahoo.fr
bassem.khemakhem@fss.usf.tn
Téléphone 97855202 - Mobile, Professionnel

25377718 - Autre

Bochra Gargouri

E-mail bochragargouri@yahoo.fr
bochra.gargouri@fss.usf.tn
Téléphone 93285593 - Mobile, Professionnel

Chedlia Ben Ahmed

E-mail benahmed.c@gmail.com - Autre
Teléphone 96 955 425 * Mobile

Dorra Ayadi, Zouari

E-mail ayadidr@yahoo.fr
dorra.ayadi@fss.usf.tn
Téléphone 28808721 - ooredoo

96 808 720 - Telecom

Emna Mkaouar

E-mail emna_m@yahoo.fr + Domicile
emna.mkaouar@fss.usf.tn
Téléphone 97 535300 * Mobile

25939 300 - Professionnel
25939300 - Professionnel
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Ezeddine Ben Messaoud

Directeur Département Sciences de la Vie, FSS

E-mail

Téléphone

Personnaliser

ezeddine.benmessaoud@fss.usf.tn * Institutionnel
ezeddine.benmessaoud@gmail.com -« Personnel

98956516 - Principal, Professionnel
74 862 702 - Domicile
53641423 - Autre

https://contacts.google.com/label/75d0bcdd082189cd?hl=fr

https://Ih3.googleusercontent.com/-j-nZTZQYSnU/XoiUA27basl/AAAAAAAAAAA/7d4Q7K-
m6E416B9nriToEyleP7vEy_Q1gCOQCEAE/photo.jpg * Photo

Faiza Fakhfakh

E-mail

Téléphone

faiza.fakhfakh02@gmail.com - Autre
faiza.fakhfakh@fss.usf.tn

98 460 571 - Mobile

50 260 571 * Professionnel

Faiza Masmoudi Allouche

E-mail faizamasmoudi@hotmail .fr - Autre
faiza.masmoudi@fss.usf.tn
Téléphone 98959 155 * Mobile
98959155 - Professionnel
Fakher Frikha
E-mail fakher.frikha@fss.usf.tn
frikha.fakher@gmail.com * Domicile
Téléphone 97 358 275 - Mobile

27 911 009 - Mobile
97358275 - Professionnel

Fatma Ben Hmida

E-mail

Téléphone

fatmabh11@yahoo.fr - Domicile

98 667 346 - Mobile
53 267 346 - Professionnel

Fatma Ghorbel Koubaa

FSS
E-mail

Téléphone

Habib Ayadi

E-mail

Téléphone

fatmaghorbelkoubaa@yahoo.fr
98916 235

habibayadi62@yahoo.fr * Autre
24 307 097 - Mobile
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Hafedh Mejdoub

E-mail hafedh.mejdoub@fss.rnu.tn - Autre

Téléphone 98 411 954 - Mobile

Hamadi Fetoui

E-mail fetoui_hamadi@yahoo.fr - Autre
hamadi.fetoui@fss.usf.tn
Téléphone 98211 084 - Mobile

Hanen Bouaziz Ktata

E-mail hanenktata@yahoo.fr * Autre
hanen.bouaziz@fss.usf.tn
Téléphone 97 448 499 - Mobile

97 44 84 99 - Professionnel

Hanene Ghamgui Kolsi

E-mail kolsighamgui.hanen@yahoo.fr + Domicile

Téléphone 97 896 101 - Mobile

Hayet Gargouri

E-mail hayetfss@yahoo.fr * Autre
Téléphone 97 965 808 ° Mobile

Héla Derbel

E-mail h_derbel@yahoo.fr - Domicile
hela.derbel@fss.usf.tn
Téléphone 97628500 - Professionnel

Hichem Kacem

E-mail hichem.kacem@fss.usf.tn
hichemkacem?2007@yahoo.fr
Téléphone 98483426
73642369

97 483 466 * Mobile

lkram Jemal

E-mail ikram_enis@yahoo.fr * Domicile
Téléphone 58 327 008 - Mobile
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Imed Jribi

E-mail imed.jribi@fss.rnu.tn + Professionnel
imed735@gmail.com -« Domicile
imed.jribi@fss.usf.tn

Téléphone 52 158 301 - Mobhile
93587905 - Autre
93 587 905 - Professionnel

Imed Mezghani

E-mail imed.mezghani@fss.usf.tn
mezghani_imed2002@yahoo.fr « Autre

Téléphone 98230324 * Mobile, Professionnel

Imen Ayadi

E-mail imenayadi76@gmail.com - Autre
imen.ayadi@fss.usf.tn

Téléphone 94 256 125

23299 045 - Mobile
23299045 - Professionnel

Imen Dahech

E-mail imenbiologie@yahoo.fr
Téléphone 98656228

Imen Fendri, Abdelkafi

E-mail imen.fendri@yahoo.fr * Autre
imenfendri1982@gmail.com - Autre
imen.fendri@fss.usf.tn

Téléphone 95 682 765 - Mobile

Imen Kallel Bayoudh

E-mail kallellimen@yahoo.fr
Téléphone 97551745 - Mobile

Istabrak Borchani Chabchoub

E-mail istabrakborchani@hotmail .fr * Autre
chabchoubistabrak@gmail.com - Professionnel
istabrak.chabchoub@fss.usf.tn

Téléphone 24 205 207 - Mobile

https://contacts.google.com/label/75d0bcdd082189cd?hl=fr
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Jannete Elloumi

E-mail jannetelloumi@yahoo.fr - Autre
jannet.elloumi@fss.usf.tn
Téléphone 22741 155 - Mobile

22741155 - Professionnel

Jihen Elleuch

Maitre Assistant, FSS

E-mail jihen.elleuch@gmail.com
jihen.elleuch@fss.usf.tn
Téléphone 74611479

97555775 * Mobile, Professionnel

Karim Chahed

E-mail k.chahed@yahoo.fr * Autre
Téléphone 98 615 620 * Mobile

Karima Belghith

E-mail karimabelghith@yahoo.fr * Autre
karimabelghithfss@gmail.com
karima.belghith@fss.usf.tn

Téléphone 23197 722 - Mobile

Khalil Mseddi

E-mail mseddi36@gmail.com

Téléphone 50138188 - Mobile

Lamia Khannous

E-mail LamiaKhannous@yahoo.fr * Autre
lamiakhannous@gmail.com - Professionnel

lamia.khannous@fss.usf.tn

Téléphone 52484040 - Professionnel
52 48 40 40 - Professionnel

Lassad Neifar

E-mail lassad.neifar@gmail.com
Lassad.neifar@fss.rnu.tn
lassad.neifar@fss.usf.tn

Téléphone 98 656 512 * Mobile

https://contacts.google.com/label/75d0bcdd082189cd?hl=fr
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Lilia Fourati

E-mail fourati.lilia@yahoo.com - Autre

Téléphone 98 488 101 - Mobile
54488101 - Professionnel

Lobna Boudaya

E-mail lobnaboudaya@gmail.com - Autre
lobna.boudaya@fss.usf.tn
Téléphone 97 755218 - Mobhile

Lobna Mnif

E-mail mniflobna@yahoo.fr - Autre

Téléphone 95055 372 * Mobile
24372395 - Professionnel

Lotfi Feki

E-mail lotfifki@yahoo.fr « Autre
lotfi.fki@fss.usf.tn
Téléphone 98 600 964 - Mobile

Maha Smaoui

E-mail m_smaoui@yahoo.com - Autre
maha.smaoui@fss.usf.tn
Téléphone 24 500 353 - Mobile

Maher Boukhris

E-mail mabher.boukhris@hotmail.fr

Téléphone 20231197

Manel Boujelben

E-mail manelboujelben16@yahoo.fr - Autre
manel.boujelben@fss.usf.tn
Téléphone 98 914 245 - Mobile

98914245 - Professionnel

Mehrez Gamoudi

E-mail mehrezgammoudi@yahoo.fr
mehrez.gammoudi@fss.usf.tn
Téléphone 54890629 - Mobile
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Mohamed Chaieb

E-mail mchaieb133@gmail.com - Domicile
mohamed.chaieb@fss.usf.tn
98408323 - Mobile, Professionnel
50 688 581 * Professionnel

Téléphone

Mohamed Maalej

E-mail maalejmohamed@yahoo.fr * Autre
mohamed.maalej@fss.usf.tn

98 900 627 - Mobile
22736161 -« Professionnel

Téléphone

Mongi Saoudi

E-mail saoudimm@yahoo.fr + Domicile
mongi.saoudi@fss.usf.tn

99 740 205 - Professionnel
99740205 - Professionnel

Téléphone

Mounira Hmani

Professeur en Génétique humaine, FSS
E-mail mounirahmani@gmail.com - Professionnel
mounira.hmani@fss.usf.tn

97 505 600 - Mobile
97505600 - Professionnel

Téléphone

Nadia Karray

E-mail karraynadia@yahoo.fr * Autre

Téléphone 25040292 - Mobile

Neila Bahloul Turki

E-mail neilabahloul@yahoo.com
neila.bahloul@fss.usf.tn

Téléphone 22689444 - Professionnel

Neji Gharsallah

E-mail gharsallahn@yahoo.fr * Autre
52270953 - Mobile

23 247 262 - Domicile
98 247 262 - Professionnel

Téléphone
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Noomen Hmidet

E-mail

Téléphone

hmidet_noomen@yahoo.fr « Domicile
noomen.hmidet@fss.usf.tn
22248 933 - Mobile

97 760 039 - Professionnel
22248933 - Professionnel

Noura Bougacha

E-mail

Téléphone

noura.bougacha@gmail.com -« Autre
noura.bougacha@fss.usf.tn
98 656 528 - Mobile

22757971 - Professionnel
98 65 65 28 * Professionnel

Nourhene Fendri

E-mail

Téléphone

nourhene.fendri@gmail.com - Autre
nourhene.fendri@fss.usf.tn

98960334 - Mobile, Professionnel
25053175 - Professionnel

Nozha Abid Bouaicha

E-mail

Téléphone

abidnozha@yahoo.fr < Domicile
97 534 143 - Mobile

29165806 * Domicile
55901246 - Professionnel

Olfa Abid Maalej

E-mail

Téléphone

Olfa Siala

E-mail

Téléphone

olfaabid@yahoo.fr < Autre
olfa.abid@fss.usf.tn + Domicile

22736 161 - Mobile
22736161 -« Professionnel

olfa.siala9@gmail.com * Domicile
olfa.siala@fss.usf.tn

24218 556 * Mobile

44349540 - Professionnel
24218556 - Professionnel
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Radhouane Gdoura

E-mail gdoura.radhouane@gmail.com -« Professionnel
radhouane.gdoura@fss.usf.tn « Domicile
Téléphone 98 973 864 - Mobile

31189896 - Domicile
29306120 - Autre

Raja Masmoudi Ben Jemaa

E-mail raja.masmoudi@fss.rnu.tn - Domicile
raja.benjemaa@fss.usf.tn
Téléphone 97 341 282 - Mobile

97341282 - Professionnel

Safia Kanoun

E-mail safiakanoun@gmail.com - Domicile
safia.kanoun@fss.usf.tn
Téléphone 98 641 580 * Mobile

98641580 - Professionnel

Sami Maalej

E-mail Sami.maalej@fss.rnu.tn * Autre
sami.maalej@fss.usf.tn
Téléphone 98 656 383 * Mobile

98656383 - Professionnel

Sonda Mhiri

E-mail mhirisonda@yahoo.com * Domicile
sonda.mhiri@fss.usf.tn
Téléphone 98 290 529 - Mobile

98290529 - Professionnel

Sonia Jemli

E-mail soniajemli@yahoo.fr
Téléphone 96369817 - Mobile

Zouhaeir Noumi

E-mail zouhaiern@yahoo.fr * Autre
zouhaeir.noumi@fss.usf.tn * Domicile
Téléphone 25994446 - Mobile

94557761 - Principal
94114615 - Professionnel

https://contacts.google.com/label/75d0bcdd082189cd?hl=fr

02/11/2020 a 13:58



